
Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Príbelce

Podujatie: 1. kolo KŠL BB žiakov ZŠ a SŠ + 1. kolo OSL

Miesto: Príbelce

Dátum: 11.10.2023

Por. Št. č. Priezvisko meno Rn K l u b 1 2 3 4 5 6 S C S Dr. VT

ZaPu 30 - mládší žiaci

1 BALÍK Boris 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 95 93 96 284

2 ZVARA Márk 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 92 95 96 283

3 BERKY Matúš 2009 ZŠ Želovce 95 89 88 272

4 TRAPL Jakub 2010 Gymnázium I. Kraska R. Sobota 93 83 87 263

5 CIBUĽA Erik 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 86 85 91 262

6 KOVÁČ Robert 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 84 90 87 261

7 MARČOK Martin 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 83 78 94 255

8 BÁLINT Adám 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 82 83 88 253

9 TOLDY Erik 2011 Gymnázium I. Kraska R. Sobota 81 79 92 252

10 FIŠER Radovan Raslav 2011 SZŠ Lazovná B. Bystrica 82 83 86 251

11 MALČEK Michal 2010 ZŠ M.R. Štefánika Lučenec 88 80 80 248

12 GORÁZ Juraj 2009 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 81 79 86 246

13 SABO Samuel 2011 Gymnázium I. Kraska R. Sobota 84 79 83 246

14 KUBA Dávid 2009 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 68 79 83 230

15 KUNKELA Jakub 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 76 70 79 225

16 MACHYNIAK Martin 2010 ZŠ Pavla Dobšinského R. Sobota 78 68 77 223

17 KARLOVSKÝ Jozef 2014 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 69 80 63 212

18 LAJGÚT Ľuboš 2009 ZŠ P. K. Hostinského R. Sobota 58 82 64 204

19 ALCNAUER Ruben 2012 ZŠ s MŠ Čebovce 61 56 67 184

20 LŐRINCZ Patrik 2012 ZŠ s MŠ P. Dobšinského Teplý Vrch 74 54 49 177

21 ŠULEK Dominik 2009 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 56 65 54 175

22 KRNÁČ Ján 2015 ZŠ J. Jesenského Jesenské 58 52 37 147

23 GARAJ Márk 2009 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 35 45 45 125

24 ÁRVAI Nimród 2011 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 20 57 43 120

25 MOLNÁR Bálint 2010 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 27 56 28 111

26 VINCZE Csongor 2009 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 13 16 17 46
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27 IGO Alexander 2010 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 16 4 1 21

ZaPu 30 - mladšie žiačky

1 POBORI Dóra 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 82 91 87 260

2 KUREKOVÁ Eliška 2010 ZŠ Poľná Veľký Krtíš 77 74 88 239

3 KRISTÍNOVÁ Laura 2011 ZŠ Haličská cesta 7, Lučenec 74 65 69 208

4 VETRÁKOVÁ Alexandra 2009 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 70 77 61 208

ZaPu 30 - starší žiaci

1 KRISTÍN Roman 2008 ZŠ Haličská cesta 7, Lučenec 80 74 92 246

2 ĎURANA Matej 2008 ZŠ Vajanského Lučenec 76 75 75 226

3 POTOCKÝ Matúš 2008 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 72 75 62 209

VzPu 40 ľah - mladší žiaci, žiačky

1 TOKÁR Tomáš 2011 ZŠ Pionierska 4, Brezno 101,0 104,0 103,6 103,4 412,0

2 PADÚCHOVÁ Michaela 2010 ZŠ Brusno 103,1 102,6 101,2 102,3 409,2

3 MUCHA Dávid 2011 ZŠ Valašská 99,3 103,0 101,7 99,5 403,5

4 FIŠER Radovan Raslav 2011 SZŠ Lazovná B. Bystrica 101,9 99,0 100,2 100,5 401,6

5 KASZA Oliver 2010 ZŠ Brusno 100,9 97,8 99,4 99,0 397,1

VzPu  40 ľah - starší žiaci, žiačky

1 OČENÁŠ Dávid 2008 ZŠ Pionierska 2, Brezno 104,7 103,0 103,9 103,8 415,4

VzPu 40 - žiaci, žiačky

1 OČENÁŠ Dávid 2008 ZŠ Pionierska 2, Brezno 92,3 93,7 94,1 92 372,1

2 PADÚCHOVÁ Michaela 2010 ZŠ Brusno 87,9 99,8 86,1 85,4 359,2

3 KASZA Oliver 2010 ZŠ Brusno 84,0 76,2 76,0 84,0 320,2

VzPi 40 - žiaci, žiačky

1 BERKY Matúš 2009 ZŠ Želovce 92 86 89 87 354

2 BALÍK Boris 2010 GYM. A.H. Škultétyho V. Krtíš 84 86 87 89 346

3 ZVARA Márk 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 81 83 83 84 331

4 KUREKOVÁ Eliška 2010 ZŠ Poľná Veľký Krtíš 74 70 70 65 279
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Družstvá:   ZaPu 30 - žiaci, žiačky

ZVARA Márk 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 92 95 96 283

1 CIBUĽA Erik 2010 ZŠ AI Balog nad Ipľom 86 85 91 262 805

POBORI Dóra 2009 ZŠ AI Balog nad Ipľom 82 91 87 260

TRAPL Jakub 2010 Gymnázium I. Kraska R. Sobota 93 83 87 263

2 SABO Samuel 2011 Gymnázium I. Kraska R. Sobota 84 79 83 246 761

TOLDY Erik 2011 Gymnázium I. Kraska R. Sobota 81 79 92 252

MARČOK Martin 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 83 78 94 255

3 KUNKELA Jakub 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 76 70 79 225 741

KOVÁČ Robert 2009 ZŠ V. Čechoviča Veľký Krtíš 84 90 87 261

VETRÁKOVÁ Alexandra 2009 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 70 77 61 208

4 GORÁZ Juraj 2009 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 81 79 86 246 666

KARLOVSKÝ Jozef 2014 ZŠ Nám. A. H. Škultétyho V. Krtíš 69 80 63 212

GARAJ Márk 2009 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 35 45 45 125

5 VINCZE Csongor 2009 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 13 16 17 46 192

IGO Alexander 2010 ZŠ F. Kazinczyho Tornaľa 16 4 1 21

HR: Jozef Knápek   A 110

PHK: Ján Šinko   A 086
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